дня).

Протокол № 2
заседания Президиума

Межрегиональной общественной организации
«МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТАНЦА»

(Далее по тексту Организация).
Дата проведения заседания Президиума «12» ноября 2015года
Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в заседании Президиума: 10 часов 00 минут.
Время открытия заседания Президиума: 10 часов 30 минут.
Время закрытия заседания Президиума: 14 часов 00 минут.
Форма проведения: заседание (совместное присутствие членов для обсуждения вопросов Повестки

Заседание Президиума проведено по адресу: г. Москва, Сиреневый бульвар, дом 4, зал 201.
Общее количество членов Президиума: 19.

На заседании присутствовали члены Президиума:
1. Олег Кудинов; 2. Михаил Алексеев; 3. Борис Федорченко 4. Илья Михайлов; 5. Андрей Печерников;
6. Валентина Семёнова; 7. Павел Савенков; 8. Алексей Золотаревский; 9. Алексей Широков
10. Александр Стребков; 11. Сергей Родин 12. Степан Скок; 13. Евгений Соколов; 14. Кирилл Хоптенко;
15.Президент Александр Машков

Заседание Президиума признано правомочным. Кворум составляет 78%. Для принятия решений по

всем вопросам повестки дня кворум имеется.
ИЗБРАНЫ:
Председатель заседания Президиума: Александр Машков;
Секретарь заседания Президиума, ответственный за подсчет голосов: Михаил Алексеев.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О правомочности турнира МТС под названием Чемпионат Евразии WDC AL "Victoria Cup-2015".
2. Положение о формировании сборных команд МОО МФСТ.
3. Проект инструкции об определении организаторов турниров МФСТ РТС.

По первому вопросу повестки дня слушали Машкова Александра Викторовича.
Постановили: Признать неправомочным проведение еще одного турнира в даты проведения

официального Всероссийского турнира РТС "Golden Step Cup-2015", в рамках которого проходит Чемпионат РТС
среди команд в категории Юниоры.

Голосовали - ЗА - единогласно.
Постановили. Воздержаться членам Президиума МФСТ от участия в судейской коллегии данного

мероприятия.
Голосовали - ЗА - единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали Золотаревского Алексея Владимировича, который

составил Положение о сборных командах МОО МФСТ.
Постановили: Принять Положение о сборных командах МОО МФСТ с поправками и редакцией.
Голосовали ЗА - единогласно.
Предложение Александра Машкова выставить две команды одну от регионального отделения г.

Москвы, вторую от регионального отделения Московской области.
Голосовали ЗА - единогласно.
Постановили: Возложить формирование сборных команд на ответственного - Алексея Золотаревского.

Утвердить работу Алексея Золотаревского и поручить ему утвердить окончательный состав команд.

По третьему вопросу повестки дня слушали Алексеева Михаила Борисовича, который составил
Инструкцию об определении организаторов турниров МФСТ РТС.

Постановили: Принять данную инструкцию за основу.
Голосовали - ЗА единогласно.

Председатель заседания Президиума МОО МФСТ    _ /_А.В. Машков_/

Секретарь заседания Президиума МОО МФСТ   /    М.Б. Алексеев_/

МП